

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.16 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто пять тысяч сто сорок рублей 48 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					20,741		95140,48
АДС					18,291		55710,01
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отстоков (Выпуск канализации обращение ПОРТАЛ) 00-00001873 Асфальт холодный 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,14	15641,29	2189,78
				кг	50	14,95	747,50
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	6,83	1166,88	7969,78
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	6,8	543,70	3697,19
4	4	Разборка покрытий полов: цементных	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,96	5962,67	5724,16
5	5	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм 00-00004476 Песок морской просеянный (50 кг) 00-00004358 ЦПС М-300 25кг 00-00004475 Щебень ф 5-20 (50кг/меш.)	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,96	5384,01	5168,65
				кг	150	2,13	319,50
				кг	75	2,87	215,25
				кг	350	3,72	1302,00
6	6	Разборка трубопроводов из чугуна. канализац. труб диаметр:150 мм	ТЕРэ4.01-14-002-03	10 м	0,9	5314,02	4782,62
7	7	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм	ТЕРэ4.01-14-007-01	10 м	0,6	8615,15	5169,09
		00-00004209 Вазелин технический 250г		шт	1	150,55	150,55
		00-00004060 Круг п/м 125*1,6*22		шт	4	21,00	84,00
		00-00004168 Отвод ПП 110/45 наруж		шт	1	66,00	66,00
		00-00004178 Отвод ПП 160/45* наруж		шт	2	232,00	464,00
		00-00004217 Переход на чугунную трубу ВКПП 50		шт	1	82,17	82,17
		00-00004182 Тройник ПП 110*110/45* наруж		шт	1	134,00	134,00
		00-00004181 Тройник ПП 160*110/45* наруж		шт	1	417,00	417,00
		00-00003319 Отвод 110*90 НК		шт	2	99,00	198,00
		00-00003325 Ревизия 50		шт	1	80,00	80,00
		00050738133 Отвод 50*30		шт	3	20,00	60,00
		00050737372 Отвод ПВХ 50*45 гр.		шт	4	45,76	183,04
		00050737848 Труба фановая 50 мм 1000		шт	2	80,00	160,00
		00050737849 Труба фановая 50 мм 2000		шт	2	125,00	250,00
		00-00000734 Муфта двухраструбная 160		шт	1	140,00	140,00
8	8	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэти. трубы Д<100 мм	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,1	19031,91	20935,10

		00-00004060 Круг п/м 125*1,6*22		шт	4	21,00	84,00
		00-00004177 Труба ПП наруж.с траструбом 110*3,2*1000		шт	2	249,00	498,00
		00-00004175 Труба ПП наруж.с траструбом 160*3,2*1000		шт	1	370,00	370,00
		00-00004174 Труба ПП наруж.с траструбом 160*3,2*2000		шт	4	710,00	2840,00
9	9	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных	68-12-5	100 м3 конструкций	0,001	73640,00	73,64

Прямые затраты по разделу:	25401,74
Накладные расходы по разделу:	12699,66
Сметная прибыль по разделу:	8323,62
НДС 20% по разделу:	9285,00
Итого по разделу, включая НДС:	55710,01

ЖЭС-3					1,75		13905,93
10	1	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород бетон S: до 0,2 м2 (л/кл где кв27,29) 00-00004724 ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-02-012-04	м3	0,25	34311,20	8577,80
				кг	100	5,80	580,00
11	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (л/кл где кв27,29) 00-00004724 ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	1,5	3552,09	5328,13
				кг	100	5,80	580,00

Прямые затраты по разделу:	6086,20
Накладные расходы по разделу:	3097,73
Сметная прибыль по разделу:	2404,35
НДС 20% по разделу:	2317,65
Итого по разделу, включая НДС:	13905,93


PCY					0,7		25524,54
12	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (где кв 29 ч-х) 00-00004120 Кирпич полнотелый М-150 00-00003793 Кирпич пустотелый М-150 00-00004724 ЦПС М-300 25кг	ТЕРэ4.01-02-009-02У	10 м поверхности	0,7	36463,63	25524,54
				шт	23	20,83	479,09
				шт	47	20,00	940,00
				кг	275	5,80	1595,00

Прямые затраты по разделу:	10986,30
Накладные расходы по разделу:	5819,71
Сметная прибыль по разделу:	4464,44
НДС 20% по разделу:	4254,09
Итого по разделу, включая НДС:	25524,54

Прямые затраты по всем разделам:	42474,24
Накладные расходы по всем разделам:	21617,10
Сметная прибыль по всем разделам:	15192,41
НДС 20% по всем разделам:	15856,75
Итого по всем разделам, включая НДС:	95140,48

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин